,couArlir,l.

ANEAR \%í
,r-.!!_ 4.-1§

oF.SANEAR N". 0544t2022
Colatina - Espírito Santo

Em, 23 de Setembro de 2022.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atenção a INDICAÇAO No 092912022 desta nobre Casa de Leis, de autoria do

vereador Adinilcio Pintos da Silva (Coelho) que solicita caminhÕes pipa nos

bairros citados na referida lndicação.

lnformamos que o SANEAR disponibiliza caminhÕes pipa para os bairros citados,

salvo, quando os mesmos encontram-se em manutenção em oficina mecânica.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

,-2,
é/48.?nA-.u-Z__

Olindo Antônio Dêmoner

Diretor Operacional

Ao

Exmo SP

Jolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Nesta

Rua Benjamin Costa, 105 - Batro Marista - ColatinaES - CEP 29.70t-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail sanear@se near.es.qov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003000340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.